
                                                                                                                                                                                 Załącznik do zarządzenia Nr 73/2009
                                                                                                        Wójta Gminy Włoszakowice

                                                                                                                                              z dnia 28.12 2009r. 

W y k a z
          nieruchomości gruntowych (rolnych) położonych w Jezierzycach Kościelnych, przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie 

bezprzetargowym na rzecz dotychczasowych dzierżawców.

L.p Oznaczenie wg
Ksiegi Wieczystej

Powierz-
chnia 
nieruchomości 
(wydzierżawia
na)  ha

 oznaczenie wg 
katastru 
nieruchomości 
(numer działki)

 opis nieruchomości oraz jej 
przeznaczenie  i sposób 
zagospodarowania

Wysokość 
roczna czynszu 
z 1 ha 
wyrażona w q 
żyta

Termin 
wnoszen
ia 
opłaty 
czynszu

 Zasady aktualizacji opłat Okres 
dzierżawy
 

Uwagi

1

2

30367

36579

0,3800

0,81

328

327

Jezierzyce Kościelne – nieużytek, 
obecnie znajdujący się w użytkowaniu 

rolniczym 

Jezierzyce Kościelne – grunt orny kl. 
IVb, kl. V obecnie znajdujący się w 

użytkowaniu rolniczym

1,0 tj. wartość 
38 kg żyta

1,0 tj. wartość 
81 kg żyta

15.11

15.11

Ustalana corocznie w oparciu o 
cenę skupu żyta publikowaną 

przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego

Ustalana corocznie w oparciu o 
cenę skupu żyta publikowaną 

przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego

1 rok  

1 rok

Data wywieszenia .......................................... 2009r.

Data zdjęcia ................................................... 2009r.


